
KUBOTA M5092 1 

 

 

 

 

 

    
  

                  

  

 

 

 

 

Předmět nabídky: KUBOTA M5092 

 
Datum nabídky:  24.06.2021 

Platnost nabídky:  24.07.2021 

 
Nabídku zpracoval: Radomír Juřík 

Mobil:  +420 775 857 256 

E-mail:  radomir.jurik@unimarco.cz 

 

 

 

ZOO a zámek Zlín – Lešná 

Lukovská 112, Štípa 

763 14 Zlín 

IČ 00090026 

Nabídka 
UNIMARCO a.s. 

4. května 678 

763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

IČ 26230381 

 



KUBOTA M5092 2 

 

MOTOR 

 Zdvihový objem 3 769 ccm - Stage V 

 EGR ventil / Filtr pevných částic (DPF)/SCR  

 4 válce / 4 ventily na válec 

 Zdvih x vrtání: 100 x 120 

 Vstřikování Common Rail  

 Maximální výkon (97/68/EC): 95 hp  

 Maximální točivý moment: 318 Nm  

 Konstantní udržování otáček motoru "RPM 
mode" & Nastavitelné otáčky motoru A & 
B 

 Kapalinou chlazený 

 Objem nádrže: 105 litrů 

 Objem nádrže AdBlue: 12.3 litrů 

 Dvojitý vzduchový filtr & plně otevíratelná 
kapota 

 Alternátor: 150 A 
 

PŘEVODOVKA 

 Elektrohydraulická mokrá lamelová spojka 

 36 /36 rychlostí (6-ti rychlostní 
synchronizovaná převodovka x 3 skupiny + 
Dual speed) + spojka na řadící páce  

 Plazivé převody  

 Elektrohydraulický reverzor pod zatížením 

 Funkce Over Drive 

 Převodová brzda “Park lock” 

 Parkovací brzda na levé straně sedadla 
obsluhy 
 

VÝVODOVÝ HŘÍDEL (PTO) 

 Nezávislý PTO s hydraulickou spojkou 

 Elektrohydraulické ovládání PTO za 
pomocí tlačítka 

 540 & 540 Eco 

 Výstup: 1 "3/8 - 6 drážek 

 Elektrohydraulické ovládání (tlačítkové 
ovládání) 
 

PŘEDNÍ NÁPRAVA 

 Hydrostatický posilovač řízení 

 Převod kuželovým soukolím v náboji kola 

 Elektrohydraulické zapínaní 4x4 pod 
zatížením  

 Automatické ovládání při brždění 

 Automatická uzávěrka diferenciálu s 
omezeným prokluzem 
 

ZADNÍ NÁPRAVA 

 Mechanická uzávěrka diferenciálu 

 Hydraulicky ovládané kotoučové brzdy 
 

HYDRAULIKA A ZADNÍ TBZ 

 Mechanicky ovládaný TBZ 

 Polohová regulace 

 Maximální nosnost TBZ na konci ramenou: 
4 100 kg 

 2 vnější pomocné zvedací válce 

 Rychloupínaní ramen TBZ 

 3. bod 

 Teleskopické stabilizátory 

 Otevřený hydraulický okruh 

 2 hydraulické ventily : 1 FD / 1 SCD  

 Samostatné servisní čerpadlo  

 Čerpadlo pro pracovní hydrauliku: 64.3 
l/min 

 Vnější ovládání zadního TBZ (Bowden) 
 

ZÁVĚS 

 Scharmueller  

 Etážový závěs, čep 38 mm  

 Spodní tažná lišta 

KABINA 

 Klimatizovaná kabina 'UltraGrandCab-II'  

 Odpružení pomocí silentbloků 

 Vzduchem odpružené sedadlo   

 analogový a digitální přístrojový panel 

 Odpružené pedály 

 Levé a pravé zrcátko 

 Nastavitelný volant 

 Halogenová pracovní světla 



KUBOTA M5092 3 

 

 Příprava pro rádio 

 12V zástrčka 

 Přední a zadní stěrač 

 Zpětné zrcátko 

 Sedadlo spolujezdce 
 

VZDUCHOVÉ BRZDY 

 Standardně dvouhadicové vzduchové brzdy 
 

DALŠÍ FUNKCE 

 Sada nářadí 

 Držák předního závaží 

 Bezpečnostní sada včetně výstražného trojúhelníku a hasicího přístroje 

 Přední blatníky, prodloužení zadních blatníků 

 Odlučovač vody (předfiltr) 
 

ROZMĚRY s koly: 360/70R24 & 380/70R34 

 Standardní šířka : 1 917 – 2 195 mm 

 Standardní délka : 4 045 – 4 394 mm 

 Rozvor : 2 250 mm 

 Standardní výška: 2 645 mm 

 Standardní váha: 3 490 – 3 615 kg 

 

STANDARDNÍ VÝBAVA 

 M5092 36x36 Cab se vzduchovými brzdami 
 
*uvedené ceny jsou s pneumatikami 360/70R24, 480/70R34 
 

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA 

 3.fce nakladače 

 Otáčky zadního vývodového hřídele 540/1 000 

 Vyhřívané zadního okna včetně zpětných zrcátek 

 3. hydraulický okruh 

 Závaží do zadních kol 250 kg 

 Beztlaké zpětné vedení 

 Rádio 

 Výstražný maják 

 Uzamykatelná zátka nádrže 

 Jednookruhové vzduchové brzdy 

 Lopata v šíři 2,1 m 



KUBOTA M5092 4 

 

 

 
 

Akční nabídka na traktor s čelním nakladačem včetně doplňkové 
výbavy (čelní nakladač s tlumičem rázů) ........................ 1.356.000,- Kč bez DPH 

          
 

 
 

Platební podmínky, záruka, servisní zázemí 
Platební podmínky: 30% záloha při objednání stroje 

doplatek zbývající částky při dodání  

Ceny se rozumí: bez DPH, včetně dopravy a zaškolení obsluhy 

Záruční doba: 5 let 

Servisní zázemí: servis zabezpečuje 12 techniků, 6 vozidel  

 

 

 

 

 


